
  

UCHWAŁA NR 1725/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej 

naboru konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni 

zawodowo, Działanie 07.01 „Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny formalnej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, 

Działanie 07.01 „Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników”, które określone są  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej w ramach naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, 

Działanie 07.01 „Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników”, która stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej 

www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1725/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny formalnej 

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Nabór nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Gmina Kielce - Miejski Zarząd 

Dróg w Kielcach 

ul. Jadwigi Prendowskiej 7, 

25-395 Kielce 

Czynni zawodowo 

pracownicy Miejskiego 

Zarządu Dróg  

w Kielcach 

FESW.07.01-

IZ.00-0069/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

162 000,00 180 000,00 

2 
Lokalna Grupa Działania 

"Region Włoszczowski" 

ul. Wiśniowa 23, 

29-100 Włoszczowa 
PracoDawca Zdrowia 

FESW.07.01-

IZ.00-0070/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

718 757,88 799 592,88 

3 

Świętokrzyski Związek 

Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan 

ul. Warszawska 25/4, 

25-512 Kielce 

Profilaktyka kluczem do 

zdrowia pracownika! vol. 

2 

FESW.07.01-

IZ.00-0071/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

340 662,50 378 662,50 

4 

Zakład Produkcyjno-

Handlowy "ADAX" Andrzej 

Pietrzykowski 

ul. Przemysłowa 12, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

W trosce o zdrowie 

pracowników DPS 

"Relax" 

FESW.07.01-

IZ.00-0073/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

314 532,50 352 662,50 



5 Gmina Chęciny 
pl. 2 Plac 2 Czerwca 4, 

26-060 Chęciny 

Aktywni w królewskim 

mieście - wsparcie 

zdrowotne dla 

pracowników Urzędu 

Gminy i Miasta Chęciny 

oraz Świętokrzyskiego 

Centrum FRDL 

FESW.07.01-

IZ.00-0074/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

177 940,00 199 100,00 

6 

POWIAT 

KIELECKI/POWIATOWY 

URZĄD PRACY  

W KIELCACH 

ul. Oskara Kolberga 4, 

25-620 Kielce 

Zdrowy i aktywny 

pracownik 

FESW.07.01-

IZ.00-0075/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

743 390,00 826 106,25 

7 Gmina Gowarczów 
pl. Plac XX-lecia 1, 

26-225 Gowarczów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy 

Gowarczów 

FESW.07.01-

IZ.00-0076/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

317 615,00 352 956,25 

8 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 

ul. Stanisława Staszica 2A, 

26-200 Końskie 

Zdrowy pracownik 

KSWP 

FESW.07.01-

IZ.00-0077/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

182 812,50 203 125,00 

9 Gmina Busko-Zdrój 
al. Adama Mickiewicza 10, 

28-100 Busko-Zdrój 

Zdrowi i aktywni 

zawodowo pracownicy 

Urzędu Miasta  

i Gminy w Busku-Zdroju 

FESW.07.01-

IZ.00-0078/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

571 887,50 635 487,50 

10 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

CENTRUM REHABILITACJI  

W CZARNIECKIEJ GÓRZE 

Czarniecka Góra 43, 

26-220 Stąporków 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników 

Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze 

poprzez doposażenie 

stanowisk pracy oraz 

zapewnienie pakietu 

badań diagnostycznych. 

FESW.07.01-

IZ.00-0079/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 287 272,52 1 430 302,80 



11 Powiat Konecki 
ul. Stanisława Staszica 2, 

26-200 Końskie 

Wsparcie zdrowotne oraz 

wykluczenie 

zawodowych czynników 

ryzyka poprzez 

wypracowanie nawyków 

prozdrowotnych oraz 

ergonomię stanowisk 

pracy, pracowników 

Starostwa Powiatowego 

w Końskich 

FESW.07.01-

IZ.00-0080/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

441 982,49 491 091,66 

12 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 26A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

reGENERATOR 
FESW.07.01-

IZ.00-0081/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

334 097,62 371 632,50 

13 Fundacja Mini College 
ul. Duża 21, 

25-304 Kielce 

„Zdrowy Start – Wsparcie 

dla Pracowników 

Fundacji Mini College” 

FESW.07.01-

IZ.00-0082/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 080 360,00 1 275 800,00 

14 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

ul. Stefana Okrzei 41B/40, 

25-526 Kielce 

Misja – zdrowy 

pracownik JST 

FESW.07.01-

IZ.00-0083/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

804 697,50 894 397,50 

15 
Fundacja św. Brata Alberta  

w Kielcach 

ul. Sienna 5, 

25-725 Kielce 

Wsparcie profilaktyki 

zdrowotnej pracowników 

FESW.07.01-

IZ.00-0084/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

576 700,00 643 000,00 

16 

NEUROCLINIC - CENTRUM 

TERAPII I ROZWOJU 

AGNIESZKA SCENDO 

os. Na Stoku 63/25, 

25-437 Kielce 

CENTRUM TERAPII  

I ROZWOJU 

NEUROCLINIC dba  

o swoich pracowników. 

FESW.07.01-

IZ.00-0085/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

585 410,00 650 725,00 

17 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

ul. Leszczyńska 45, 

25-321 Kielce 

Wsparcie profilaktyki 

zdrowotnej drogą do 

wydłużenia aktywności 

zawodowej. 

FESW.07.01-

IZ.00-0086/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 739 134,00 1 939 134,00 



18 

ZYCHOWICZ 

PRZETWÓRSTWO MIĘSA 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Kościelna 14, 

26-021 Daleszyce 

Program prozdrowotny 

dla pracowników PM 

ZYCHOWICZ 

FESW.07.01-

IZ.00-0087/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

933 745,72 1 037 495,25 

19 Business Horizon Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 191, 

25-646 Kielce 

Wsparcie pracowników 

JST z gmin Brody, 

Łoniów i Osiek 

FESW.07.01-

IZ.00-0088/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

859 533,75 955 258,75 

20 
Komenda Wojewódzka Policji  

w Kielcach 

ul. Seminaryjska 12, 

25-372 Kielce 

Siła w równowadze - 

odNowa 

FESW.07.01-

IZ.00-0089/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

782 960,00 870 810,00 

21 Gmina Kielce 
pl. Rynek 1, 

25-303 Kielce 

Aktywni pracownicy 

Urzędu Miasta Kielce - II 

edycja 

FESW.07.01-

IZ.00-0090/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

999 000,00 1 110 000,00 

22 Gmina Wilczyce 
Wilczyce 174, 

27-612 Wilczyce 

Program przeciwdziałania 

przedwczesnemu 

opuszczaniu rynku pracy 

przez pracowników JST  

z terenu gminy Wilczyce 

FESW.07.01-

IZ.00-0091/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

429 711,75 477 457,50 

23 
Karolina Stojek Vector 

Doradztwo Biznesowe 

ul. Jana Kilińskiego 1, 

27-500 Opatów 

Świętokrzyski 

Akcelerator Zdrowia 

Pracowników 

FESW.07.01-

IZ.00-0092/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

745 956,00 828 840,00 

24 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Kielcach 

ul. Sandomierska 81, 

25-324 Kielce 

Zdrowi, skuteczni, 

sprawni! 

FESW.07.01-

IZ.00-0093/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

604 757,67 674 528,35 

25 Gmina Zawichost 
ul. Żeromskiego 50, 

27630 Zawichost 

Wsparcie zdrowotne wraz  

z poprawą jakości pracy  

w jednostkach 

organizacyjnych Gminy 

Zawichost 

FESW.07.01-

IZ.00-0094/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

485 985,37 539 983,75 

26 
Fundacja Dom Seniora im. Sue 

Ryder w Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36, 

26-015 Pierzchnica 

Profilaktyka sposobem na 

wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników 

FESW.07.01-

IZ.00-0095/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

529 373,78 588 205,59 



27 
"UZDROWISKO BUSKO-

ZDRÓJ" SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Feliksa Rzewuskiego 1, 

28-100 Busko-Zdrój 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników 

"Uzdrowiska Busko-

Zdrój" S.A. 

FESW.07.01-

IZ.00-0096/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

946 587,60 1 076 187,60 

28 
FORUM AKTYWNOŚCI 

SPOŁECZNEJ 

ul. Jana Wasilkowskiego 11, 

02-776 Warszawa 

Zdrowie w pracy-program 

wsparcia dla 

pracowników 

FESW.07.01-

IZ.00-0097/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

608 220,00 675 800,00 

29 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Rekreacji  

w Morawicy Sp. z o.o. 

ul. Kielecka 9, 

26-026 Morawica 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników ZGKiR  

w Morawicy Sp. z o.o. 

FESW.07.01-

IZ.00-0098/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

538 234,20 598 038,00 

30 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

ul. Akademicka 12, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Aktywny pracownik  

w Finowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0099/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

253 540,00 282 125,00 

31 Powiat Jędrzejowski 
ul. 11 Listopada 83, 

28-300 Jędrzejów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Starostwa 

Powiatowego i PCPR  

w Jędrzejowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0100/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

607 361,62 674 846,25 

32 

CITYSCHOOL  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Hoża 66/68, 

02-682 Warszawa 

Zdrowy i aktywny 

pracownik 

FESW.07.01-

IZ.00-0101/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

847 575,00 941 750,00 

33 Powiat Skarżyski 
ul. Konarskiego 20, 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

W dobrym zdrowiu - 

wsparcie zdrowotne 

pracowników Starostwa 

Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej 

FESW.07.01-

IZ.00-0102/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

921 326,29 1 023 695,88 

34 

Zespół Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie - Szpital 

Powiatowy im. Jana Pawła II 

ul. Żeromskiego 28, 

29-100 Włoszczowa 

Praca na Zdrowie we 

Włoszczowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0103/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 552 732,33 1 725 258,15 

35 

GMINA KIELCE - MIEJSKI 

ZARZĄD BUDYNKÓW  

W KIELCACH 

ul. Ignacego Paderewskiego 

20, 

25-004 Kielce 

ZDROWI I AKTYWNI 

PRACOWNICY MZB 

FESW.07.01-

IZ.00-0104/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

417 845,25 464 272,50 



36 
Świętokrzyskie Społeczne 

Towarzystwo Oświatowe 

al. IX Wieków Kielc 15, 

25-516 Kielce 

Poprawa zdrowotności  

i polepszenie warunków 

pracy pracowników 

oświaty 

FESW.07.01-

IZ.00-0105/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

407 669,40 509 586,75 

37 

EPRD Biuro Polityki 

Gospodarczej i Rozwoju 

Regionalnego Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 36A, 

25-604 Kielce 

Zdrowy pracownik- silna 

organizacja 

FESW.07.01-

IZ.00-0106/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

925 038,75 1 032 898,75 

38 Caritas Diecezji Kieleckiej 
ul. Jana Pawła II 3, 

25-013 Kielce 

"ZDROWI I AKTYWNI" 

-PROGRAM 

ZDROWOTNY DLA 

PRACOWNIKÓW 

CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.07.01-

IZ.00-0107/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 845 000,00 2 053 560,00 

39 

POWIAT KONECKI/DOM 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

"CICHY ZAKĄTEK" 

ul. Warszawska 25, 

26-200 Końskie 

Wsparcie pracowników 

Domu Pomocy 

Społecznej Cichy Zakątek 

w Końskich 

FESW.07.01-

IZ.00-0108/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

715 402,07 794 891,19 

40 Szpital św. Leona sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 4, 

27-500 Opatów 

Działania prozdrowotne 

na rzecz pracowników 

Szpitala św. Leona  

w Opatowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0109/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

711 139,90 790 323,65 

41 

ProZdrowie Centrum 

Ortopedyczno-Diagnostyczne 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Partyzantów 5, 

28-500 Kazimierza Wielka 

Zdrowy 

pracownik=szczęśliwy 

pracownik 

FESW.07.01-

IZ.00-0110/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

2 585 198,00 2 820 216,00 

42 

Województwo 

Świętokrzyskie/Świętokrzyskie 

Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach 

pl. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 42, 

25-431 Kielce 

Zdrowie w pracy - 

program profilaktyki dla 

pracowników ŚCDN 

FESW.07.01-

IZ.00-0111/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

665 797,50 739 775,00 



43 

"O.K. CENTRUM JĘZYKÓW 

OBCYCH"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Skromna 5, 

20-704 Lublin 

Zdrowy pracownik - 

konkurencyjna firma 

FESW.07.01-

IZ.00-0112/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

703 080,00 781 200,00 

44 Gmina Kazimierza Wielka 
ul. Tadeusza Kościuszki 12, 

28-500 Kazimierza Wielka 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej osób 

pracujących na terenie 

Gminy Kazimierza 

Wielka 

FESW.07.01-

IZ.00-0113/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

648 792,00 720 880,00 

45 Gmina Klimontów 
ul. dr. Jakuba Zysmana 1, 

27-640 Klimontów 

Wsparcie osób 

pracujących na terenie 

Gminy Klimontów  

w przeciwdziałaniu 

przedwczesnemu 

opuszczaniu rynku pracy 

poprzez wdrożenie 

rehabilitacyjno - 

aktywizującego programu 

zdrowotnego 

FESW.07.01-

IZ.00-0114/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

294 813,00 327 570,00 

46 

ZŁOTA RYBKA 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

CENTRUM REHABILITACJI  

I TERAPII SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Oblęgór,  

ul. Widoma 30, 

26-067 Strawczyn 

Kompleksowe wsparcie 

na rzecz zdrowia  

i poprawy warunków 

pracy dla pracowników 

Złota Rybka  

Sp. z o.o. 

FESW.07.01-

IZ.00-0115/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

844 493,75 947 993,75 

47 Gmina Chmielnik 
pl. Plac Kościuszki 7, 

26-020 Chmielnik 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej osób 

pracujących na terenie 

Gminy Chmielnik 

FESW.07.01-

IZ.00-0116/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

748 342,12 831 491,25 



48 Gmina Bliżyn 
ul. Kościuszki 79A, 

26-120 Bliżyn 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników 

zatrudnionych na terenie 

Gminy Bliżyn 

FESW.07.01-

IZ.00-0117/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

816 501,37 907 223,75 

49 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości Rolnej 

pl. Józefa Poniatowskiego 2, 

27-600 Sandomierz 

Wsparcie zdrowotne 

sandomierskich 

pracowników 

administracji 

FESW.07.01-

IZ.00-0118/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 136 536,79 1 263 095,68 

50 
Firma Usługowa KALECH 

Katarzyna Lechsztef 

ul. Łazy 35, 

25-677 Kielce 

Wsparcie aktywności 

zawodowej pracowników 

administracji 

samorządowej  

z woj. świętokrzyskiego 

FESW.07.01-

IZ.00-0119/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

379 940,00 451 300,00 

51 Gmina Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 15, 

27-620 Dwikozy 

Wsparcie zdrowotne osób 

pracujących w UG 

Dwikozy. 

FESW.07.01-

IZ.00-0120/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

318 768,75 354 187,50 

52 GMINA W MICHAŁOWIE 
Michałów 115, 

28-411 Michałów 

Zdrowi i aktywni 

pracownicy Gminy 

Michałów 

FESW.07.01-

IZ.00-0121/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

484 616,25 542 126,25 

53 

LANUA INVESTMENTS 

POLAND  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Henryka Sienkiewicza 22, 

60-818 Poznań 

Dobra ergonomia pracy to 

podstawa zdrowia 

pracownika 

FESW.07.01-

IZ.00-0122/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

444 983,46 494 426,08 

54 
FUNDACJA ZIARNO 

NADZIEI 

ul. Piotrkowska 12/103, 

25-510 Kielce 

Pracodawca bez ryzyka- 

wsparcie dla pracodawcy  

i pracowników Domów 

Samopomocy. 

FESW.07.01-

IZ.00-0123/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

175 732,50 205 912,50 

55 
POLSKA FUNDACJA 

EKONOMII SPOŁECZNEJ 

al. IX Wieków Kielc 6/17, 

25-516 Kielce 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników firmy 

SZCZOT TECH. 

FESW.07.01-

IZ.00-0124/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

491 561,25 546 261,25 

56 

IX WIEKÓW  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Solna 4A/93, 

25-006 Kielce 
Zdrowie 45 + 

FESW.07.01-

IZ.00-0125/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

815 584,56 1 003 839,36 



57 Ewa Porzucek EGP 
Mieronice 83I, 

28-366 Małogoszcz 

Poprawa ergonomii pracy 

poprzez zastąpienie 

manualnych czynności  

w firmie Ewa Porzucek 

EGP 

FESW.07.01-

IZ.00-0126/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

701 349,81 894 482,24 

58 KAMAN SP.Z.O.O. 
ul. Jaszowskiego 20, 

28-366 Małogoszcz 

Poprawa ergonomii pracy 

poprzez wdrożenie 

manipulatorów do okien 

wspierających 

montażystów na miejscu 

budowy. 

FESW.07.01-

IZ.00-0127/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

547 792,52 748 649,77 

59 Fundacja Rozwoju Przemysłu 
ul. Karola Olszewskiego 6, 

25-663 Kielce 

Zgrana Trójka dla 

Zdrowia! 

FESW.07.01-

IZ.00-0128/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

287 326,25 319 426,25 

60 Fundacja Challenge Europe 
al. IX Wieków Kielc 6/17, 

25-516 Kielce 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników PW 

KARABELA 

FESW.07.01-

IZ.00-0129/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

990 900,00 1 110 000,00 

61 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Oblęgorku 

Oblęgorek,  

ul. Gimnazjalna 15, 

26-067 Strawczyn 

Zdrowy i aktywny 

pracownik kluczem do 

sukcesu – kompleksowe 

wsparcie pracowników 

SP w Oblęgorku na rzecz 

zdrowia i poprawy 

warunków pracy 

FESW.07.01-

IZ.00-0130/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

855 406,40 953 006,40 

62 Gmina Strawczyn 
ul. Żeromskiego 16, 

26-067 Strawczyn 

Profilaktyka zdrowotna 

pracowników Gminy 

Strawczyn 

FESW.07.01-

IZ.00-0131/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

226 390,00 251 950,00 



63 Powiat Kazimierski 
ul. Tadeusza Kościuszki 12, 

28-500 Kazimierza Wielka 

ZDROWY I AKTYWNY 

PRACOWNIK 

KLUCZEM DO 

SUKCESU - wdrożenie 

kompleksowych działań 

zdrowotnych na rzecz 

pracowników Starostwa 

Powiatowego  

i powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu 

Kazimierskiego 

FESW.07.01-

IZ.00-0132/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

725 231,25 805 812,50 

64 

FUNDACJA 

KREATYWNYCH ZMIAN 

SPOŁECZNYCH 

al. Aleja Tadeusza 

Kościuszki 2A, 

42-202 Częstochowa 

Zdrowy pracownik to 

priorytet! 

FESW.07.01-

IZ.00-0133/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

921 816,25 1 024 391,25 

65 
Centrum Medyczne "Zdrowie 

Plus" A.Rezner sp. k. 

ul. Karczówkowska 45, 

25-713 Kielce 
SYNERGIA ZDROWIA 

FESW.07.01-

IZ.00-0134/24 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 877 158,80 2 085 732,00 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1725/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo 

Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne świętokrzyskich pracowników 

Nabór nr: FESW.07.01-IZ.00-003/24 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   

Koszt 

całkowity 

1 
Lokalna Grupa Działania 

"Region Włoszczowski" 

ul. Wiśniowa 23, 

29-100 Włoszczowa 
PracoDawca Zdrowia 

FESW.07.01-

IZ.00-0070/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

718 757,88 799 592,88 

2 

Świętokrzyski Związek 

Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan 

ul. Warszawska 25/4, 

25-512 Kielce 

Profilaktyka kluczem do 

zdrowia pracownika! vol. 2 

FESW.07.01-

IZ.00-0071/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

340 662,50 378 662,50 

3 Gmina Chęciny 
pl. 2 Plac 2 Czerwca 4, 

26-060 Chęciny 

Aktywni w królewskim 

mieście - wsparcie zdrowotne 

dla pracowników Urzędu 

Gminy i Miasta Chęciny oraz 

Świętokrzyskiego Centrum 

FRDL 

FESW.07.01-

IZ.00-0074/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

177 940,00 199 100,00 

4 

POWIAT 

KIELECKI/POWIATOWY 

URZĄD PRACY  

W KIELCACH 

ul. Oskara Kolberga 4, 

25-620 Kielce 
Zdrowy i aktywny pracownik 

FESW.07.01-

IZ.00-0075/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

743 390,00 826 106,25 



5 Gmina Gowarczów 
pl. Plac XX-lecia 1, 

26-225 Gowarczów 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników Urzędu Miasta  

i Gminy Gowarczów 

FESW.07.01-

IZ.00-0076/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

317 615,00 352 956,25 

6 
Krajowe Stowarzyszenie 

Wspierania Przedsiębiorczości 

ul. Stanisława Staszica 

2A, 

26-200 Końskie 

Zdrowy pracownik KSWP 
FESW.07.01-

IZ.00-0077/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

182 812,50 203 125,00 

7 Gmina Busko-Zdrój 

al. Adama Mickiewicza 

10, 

28-100 Busko-Zdrój 

Zdrowi i aktywni zawodowo 

pracownicy Urzędu Miasta  

i Gminy w Busku-Zdroju 

FESW.07.01-

IZ.00-0078/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

571 887,50 635 487,50 

8 Powiat Konecki 

ul. Stanisława Staszica 

2, 

26-200 Końskie 

Wsparcie zdrowotne oraz 

wykluczenie zawodowych 

czynników ryzyka poprzez 

wypracowanie nawyków 

prozdrowotnych oraz 

ergonomię stanowisk pracy, 

pracowników Starostwa 

Powiatowego w Końskich 

FESW.07.01-

IZ.00-0080/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

441 982,49 491 091,66 

9 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski/Centrum 

Rozwoju Lokalnego 

ul. Sandomierska 26A, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

reGENERATOR 
FESW.07.01-

IZ.00-0081/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

334 097,62 371 632,50 

10 Fundacja Mini College 
ul. Duża 21, 

25-304 Kielce 

„Zdrowy Start – Wsparcie dla 

Pracowników Fundacji Mini 

College” 

FESW.07.01-

IZ.00-0082/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 080 360,00 1 275 800,00 

11 
Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej 

ul. Stefana Okrzei 

41B/40, 

25-526 Kielce 

Misja – zdrowy pracownik 

JST 

FESW.07.01-

IZ.00-0083/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

804 697,50 894 397,50 

12 
Fundacja św. Brata Alberta  

w Kielcach 

ul. Sienna 5, 

25-725 Kielce 

Wsparcie profilaktyki 

zdrowotnej pracowników 

FESW.07.01-

IZ.00-0084/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

576 700,00 643 000,00 

13 

NEUROCLINIC - CENTRUM 

TERAPII I ROZWOJU 

AGNIESZKA SCENDO 

os. Na Stoku 63/25, 

25-437 Kielce 

CENTRUM TERAPII  

I ROZWOJU NEUROCLINIC 

dba o swoich pracowników. 

FESW.07.01-

IZ.00-0085/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

585 410,00 650 725,00 



14 
Ośrodek Kształcenia  

i Promowania Kadr "THETA" 

ul. Leszczyńska 45, 

25-321 Kielce 

Wsparcie profilaktyki 

zdrowotnej drogą do 

wydłużenia aktywności 

zawodowej. 

FESW.07.01-

IZ.00-0086/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

1 739 134,00 1 939 134,00 

15 Business Horizon Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 191, 

25-646 Kielce 

Wsparcie pracowników JST z 

gmin Brody, Łoniów i Osiek 

FESW.07.01-

IZ.00-0088/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

859 533,75 955 258,75 

16 
Komenda Wojewódzka Policji  

w Kielcach 

ul. Seminaryjska 12, 

25-372 Kielce 
Siła w równowadze - odNowa 

FESW.07.01-

IZ.00-0089/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

782 960,00 870 810,00 

17 Gmina Wilczyce 
Wilczyce 174, 

27-612 Wilczyce 

Program przeciwdziałania 

przedwczesnemu opuszczaniu 

rynku pracy przez 

pracowników JST  

z terenu gminy Wilczyce 

FESW.07.01-

IZ.00-0091/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

429 711,75 477 457,50 

18 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Kielcach 

ul. Sandomierska 81, 

25-324 Kielce 
Zdrowi, skuteczni, sprawni! 

FESW.07.01-

IZ.00-0093/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

604 757,67 674 528,35 

19 Gmina Zawichost 
ul. Żeromskiego 50, 

27630 Zawichost 

Wsparcie zdrowotne wraz  

z poprawą jakości pracy  

w jednostkach 

organizacyjnych Gminy 

Zawichost 

FESW.07.01-

IZ.00-0094/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

485 985,37 539 983,75 

20 
Fundacja Dom Seniora im. Sue 

Ryder w Pierzchnicy 

ul. Szkolna 36, 

26-015 Pierzchnica 

Profilaktyka sposobem na 

wydłużenie aktywności 

zawodowej pracowników 

FESW.07.01-

IZ.00-0095/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

529 373,78 588 205,59 

21 
"UZDROWISKO BUSKO-

ZDRÓJ" SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Feliksa Rzewuskiego 

1, 

28-100 Busko-Zdrój 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników "Uzdrowiska 

Busko-Zdrój" S.A. 

FESW.07.01-

IZ.00-0096/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

946 587,60 1 076 187,60 

22 
Akademia Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

ul. Akademicka 12, 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Aktywny pracownik  

w Finowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0099/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

253 540,00 282 125,00 



23 Powiat Skarżyski 

ul. Konarskiego 20, 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

W dobrym zdrowiu - wsparcie 

zdrowotne pracowników 

Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej 

FESW.07.01-

IZ.00-0102/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

921 326,29 1 023 695,88 

24 

GMINA KIELCE - MIEJSKI 

ZARZĄD BUDYNKÓW  

W KIELCACH 

ul. Ignacego 

Paderewskiego 20, 

25-004 Kielce 

ZDROWI I AKTYWNI 

PRACOWNICY MZB 

FESW.07.01-

IZ.00-0104/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

417 845,25 464 272,50 

25 

EPRD Biuro Polityki 

Gospodarczej i Rozwoju 

Regionalnego Sp. z o.o. 

ul. Szkolna 36A, 

25-604 Kielce 

Zdrowy pracownik- silna 

organizacja 

FESW.07.01-

IZ.00-0106/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

925 038,75 1 032 898,75 

26 

POWIAT KONECKI/DOM 

POMOCY SPOŁECZNEJ 

"CICHY ZAKĄTEK" 

ul. Warszawska 25, 

26-200 Końskie 

Wsparcie pracowników Domu 

Pomocy Społecznej Cichy 

Zakątek w Końskich 

FESW.07.01-

IZ.00-0108/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

715 402,07 794 891,19 

27 Szpital św. Leona sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 4, 

27-500 Opatów 

Działania prozdrowotne na 

rzecz pracowników Szpitala 

św. Leona w Opatowie 

FESW.07.01-

IZ.00-0109/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

711 139,90 790 323,65 

28 

Województwo 

Świętokrzyskie/Świętokrzyskie 

Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach 

pl. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 42, 

25-431 Kielce 

Zdrowie w pracy - program 

profilaktyki dla pracowników 

ŚCDN 

FESW.07.01-

IZ.00-0111/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

665 797,50 739 775,00 

29 Gmina Kazimierza Wielka 

ul. Tadeusza Kościuszki 

12, 

28-500 Kazimierza 

Wielka 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej osób pracujących 

na terenie Gminy Kazimierza 

Wielka 

FESW.07.01-

IZ.00-0113/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

648 792,00 720 880,00 

30 Gmina Klimontów 

ul. dr. Jakuba Zysmana 

1, 

27-640 Klimontów 

Wsparcie osób pracujących na 

terenie Gminy Klimontów  

w przeciwdziałaniu 

przedwczesnemu opuszczaniu 

rynku pracy poprzez 

wdrożenie rehabilitacyjno - 

aktywizującego programu 

zdrowotnego 

FESW.07.01-

IZ.00-0114/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

294 813,00 327 570,00 



31 

ZŁOTA RYBKA 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

CENTRUM REHABILITACJI  

I TERAPII SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Oblęgór,  

ul. Widoma 30, 

26-067 Strawczyn 

Kompleksowe wsparcie na 

rzecz zdrowia i poprawy 

warunków pracy dla 

pracowników Złota Rybka  

Sp. z o.o. 

FESW.07.01-

IZ.00-0115/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

844 493,75 947 993,75 

32 Gmina Chmielnik 
pl. Plac Kościuszki 7, 

26-020 Chmielnik 

Wydłużenie aktywności 

zawodowej osób pracujących 

na terenie Gminy Chmielnik 

FESW.07.01-

IZ.00-0116/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

748 342,12 831 491,25 

33 Gmina Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 15, 

27-620 Dwikozy 

Wsparcie zdrowotne osób 

pracujących w UG Dwikozy. 

FESW.07.01-

IZ.00-0120/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

318 768,75 354 187,50 

34 GMINA W MICHAŁOWIE 
Michałów 115, 

28-411 Michałów 

Zdrowi i aktywni pracownicy 

Gminy Michałów 

FESW.07.01-

IZ.00-0121/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

484 616,25 542 126,25 

35 

LANUA INVESTMENTS 

POLAND  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Henryka 

Sienkiewicza 22, 

60-818 Poznań 

Dobra ergonomia pracy to 

podstawa zdrowia pracownika 

FESW.07.01-

IZ.00-0122/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

444 983,46 494 426,08 

36 
POLSKA FUNDACJA 

EKONOMII SPOŁECZNEJ 

al. IX Wieków Kielc 

6/17, 

25-516 Kielce 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników firmy SZCZOT 

TECH. 

FESW.07.01-

IZ.00-0124/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

491 561,25 546 261,25 

37 

IX WIEKÓW  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Solna 4A/93, 

25-006 Kielce 
Zdrowie 45 + 

FESW.07.01-

IZ.00-0125/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

815 584,56 1 003 839,36 

38 Fundacja Rozwoju Przemysłu 

ul. Karola Olszewskiego 

6, 

25-663 Kielce 

Zgrana Trójka dla Zdrowia! 
FESW.07.01-

IZ.00-0128/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

287 326,25 319 426,25 

39 Fundacja Challenge Europe 

al. IX Wieków Kielc 

6/17, 

25-516 Kielce 

Wsparcie zdrowotne 

pracowników PW 

KARABELA 

FESW.07.01-

IZ.00-0129/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

990 900,00 1 110 000,00 



40 

Gmina Strawczyn/Szkoła 

Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Oblęgorku 

Oblęgorek,  

ul. Gimnazjalna 15, 

26-067 Strawczyn 

Zdrowy i aktywny pracownik 

kluczem do sukcesu – 

kompleksowe wsparcie 

pracowników SP w Oblęgorku 

na rzecz zdrowia i poprawy 

warunków pracy 

FESW.07.01-

IZ.00-0130/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

855 406,40 953 006,40 

41 Powiat Kazimierski 

ul. Tadeusza Kościuszki 

12, 

28-500 Kazimierza 

Wielka 

ZDROWY I AKTYWNY 

PRACOWNIK KLUCZEM 

DO SUKCESU - wdrożenie 

kompleksowych działań 

zdrowotnych na rzecz 

pracowników Starostwa 

Powiatowego  

i powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu 

Kazimierskiego 

FESW.07.01-

IZ.00-0132/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

725 231,25 805 812,50 

42 

FUNDACJA 

KREATYWNYCH ZMIAN 

SPOŁECZNYCH 

al. Aleja Tadeusza 

Kościuszki 2A, 

42-202 Częstochowa 

Zdrowy pracownik to 

priorytet! 

FESW.07.01-

IZ.00-0133/24 

Projekt 

oceniony 

pozytywnie 

921 816,25 1 024 391,25 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1725_25 z 12.03.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1725_25 z 12.03.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1725_25 z 12.03.2025

